Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________№_________________

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района на 2013-2016 годы», утвержденную постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 14.11.2013 № 2501 «О переименовании долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района на 2013-2016 годы» и утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района на 2013-2016 годы» в новой редакции»

         В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в целях реализации мероприятий муниципальной программы Воскресенского муниципального района Московской области «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района на 2013-2016 годы», утвержденной постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района на 2013-2016 годы» (далее - Программа)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении № 1 к Программе «Перечень мероприятий Программы» подпункт 2.1.1. изложить в новой редакции:

«

	2.1.1.
	Формирование перечня муниципального имущества
	За счет основной деятельности
	2013-2016

	Отдел муниципальной собственности УМСиЗПО администрации Воскресенского муниципального района Московской области

»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Халина Ю.Н.
Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района                                                                 В.Н.Кондрашов